3
	УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
______________

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/         - пр

	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления Гостехнадзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 19.04.2018 № 01-05/98-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления Гостехнадзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 19.04.2018 № 01-05/98-пр «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления Гостехнадзора Республики Татарстан» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в пункте 4.10, в абзаце четвертом пункта 5.4 слова «Президент Республики Татарстан» в соответствующих падежах заменить словами «Раис Республики Татарстан» в соответствующих падежах.

Начальник                                                                                                        А.Ш.Бурганов
image1.wmf

oleObject1.bin